

PODRĘCZNIKI
ROK SZKOLNY 2017/2018

KLASA I		
EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA	„Elementarz odkrywców” (podr. i zesz. ćw)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„Hallo Anna 1” (podr. i zesz. ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
KLASA II		
EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA	„Elementarz XXI wieku” (podr. i zesz. ćw)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„Hallo Anna 2” (podr. i zesz. ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
KLASA III		
EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA	„Elementarz XXI wieku” (podr. i zesz. ćw)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„Hallo Anna 3” (podr. i zesz. ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI

KLASA IV

JĘZYK POLSKI	„Między nami. Język polski dla klasy IV. Część 1.” „Między nami. Język polski dla klasy IV. Zeszyt ćwiczeń cz. 2.”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MATEMATYKA	„Matematyka z plusem 4” – podręcznik do szkoły podstawowej „Matematyka z plusem 4” – ćwiczenia dla szkoły podstawowej	ZAKUPIONE Z DOTACJI
HISTORIA	„Podróże w czasie” (podr. i zeszyt ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
PRZYRODA	„Tajemnice przyrody 4” (podr. i zeszyt ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK ANGIELSKI	„Starland 1” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
ZAJĘCIA TECHNICZNE	„Jak to działa? 4 ” (podr. z ćwiczeniami)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
PLASTYKA	„Do dzieła 4”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MUZYKA	„Lekcja muzyki 4”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„PUNKT 4” (WSiP) (podr. + zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
RELIGIA	„Miejsca pełne BOGActw” (JEDNOŚĆ)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
INFORMATYKA	„Informatyka 4” (OPERON)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>

KLASA V

JĘZYK POLSKI	„Słowa na start” podręcznik do kształcenia kulturowego i literackiego. „Słowa na strat” Podręcznik dokształcenia językowego dla klasy 5 SP część 1 i 2. „Słowa na strat” – zeszyt ćwiczeń	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MATEMATYKA	„Matematyka z plusem 5” – podręcznik do szkoły podstawowej „Matematyka z plusem 5” – ćwiczenia dla szkoły podstawowej	ZAKUPIONE Z DOTACJI
HISTORIA	„Wczoraj i dziś 5” (podr. i zeszyt ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
PRZYRODA	„ Tajemnice przyrody 5” (podr. i zeszyt ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK ANGIELSKI	„Starland 2” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	„Starland 2” (zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
ZAJĘCIA TECHNICZNE	„Jak to działa? 5 ” (podr. z ćwiczeniami)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
PLASTYKA	„Do dzieła 5”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MUZYKA	„I gra muzyka 5”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„PUNKT 5” (WSiP)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
RELIGIA	„„Spotkania uBOGAcające”” (JEDNOŚĆ)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
INFORMATYKA	„„Lubię to” (Nowa Era)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>

KLASA VI

JĘZYK POLSKI	„Słowa na start” podręcznik do kształcenia kulturowego i literackiego. „Słowa na strat” Podręcznik dokształcenia językowego dla klasy 6 SP część 1 i 2. „Słowa na strat” – zesz. ćwiczeń	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MATEMATYKA	„Matematyka z plusem 6” – podręcznik do szkoły podstawowej „Matematyka z plusem 6” – ćwiczenia dla szkoły podstawowej	ZAKUPIONE Z DOTACJI
HISTORIA	„Wczoraj i dziś 6” (podr. i zeszyt ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
PRZYRODA	„ Tajemnice przyrody 6” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	„ Tajemnice przyrody 6” (zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
JĘZYK ANGIELSKI	„Starland 3” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	„Starland 3” (zesz. ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
ZAJĘCIA TECHNICZNE	„Jak to działa? 6 ” (podr. z ćwiczeniami)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
PLASTYKA	„Do dzieła 6”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MUZYKA	„I gra muzyka 6”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„PUNKT 6” (WSiP) (podr. + zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
RELIGIA	„„Spotkania uBOGAjące”” (JEDNOŚĆ)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
INFORMATYKA	„„Lubię to” (Nowa Era)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>

KLASA VII		
JĘZYK POLSKI	Nowe słowa na start! 7 (podr.) Nowe słowa na start! 7 (z. ćw.)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MATEMATYKA	„Matematyka z plusem 7” – podręcznik do szkoły podstawowej „Matematyka z plusem 7” – ćwiczenia dla szkoły podstawowej	ZAKUPIONE Z DOTACJI
HISTORIA	„Wczoraj i dziś 7” (podr. i zeszyt ćwiczeń)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
BIOLOGIA	„ Puls życia 7” (podręcznik i ćwiczenia)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
CHEMIA	„Chemia Nowej Ery 7” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
FIZYKA	„Spotkania z fizyką 7” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
GEOGRAFIA	„Planeta Nowa 7” (podręcznik i ćwiczenia)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK ANGIELSKI	„Teen Explorer 7” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	„Teen Explorer 7” (zesz. ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
PLASTYKA	„Do dzieła 7”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MUZYKA	„Lekcja muzyki 7”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„Aha neu – kurs podstawowy” (WSiP) (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	Aha neu – kurs podstawowy” (zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
RELIGIA	„Błogosławieni, którzy szukają Jezusa” (JEDNOŚĆ)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
INFORMATYKA	„Informatyka 7” (Operon)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>

KLASA II GIMNAZJUM		
JĘZYK POLSKI	„Słowa na czasie”	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
	Kształcenie językowe 2 – zeszyt ćwiczeń	ZAKUPIONE Z DOTACJI
MATEMATYKA	„Matematyka 2” – podręcznik do gimnazjum	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
	„Matematyka 2” – ćwiczenia podstawowe dla gimnazjum	ZAKUPIONE Z DOTACJI
HISTORIA	„Historia. Podręcznik do klasy 2”	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
	Śladami przeszłości 2 (ćwiczenia)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
BIOLOGIA	„Świat biologii 2” (podręcznik i ćwiczenia)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
CHEMIA	„Chemia” (podręcznik)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
FIZYKA	„Spotkania z fizyką 3” (podręcznik)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
GEOGRAFIA	„Planeta Nowa ” (podręcznik)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
	„Planeta Nowa ” (ćwiczenia)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK ANGIELSKI	„New Exam Challenges 2”” (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
TECHNIKA	Technika, klasa 1-3. Technika w praktyce, podręcznik z ćwiczeniami. Moduł – zajęcia żywieniowe	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE	„Sztuka tworzenia”	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
JĘZYK NIEMIECKI	„Aha neu 2– kurs rozszerzony” (WSiP) (podr. + zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
RELIGIA	„Błogosławieni, którzy ufają Jezusowi” (JEDNOŚĆ)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
INFORMATYKA	„Informatyka dla Ciebie”	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>

KLASA III GIMNAZJUM		
JĘZYK POLSKI	„Słowa na czasie 3”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	Kształcenie językowe 3 – zes. ćwiczeń	
MATEMATYKA	„Matematyka z plusem 3” – podręcznik do gimnazjum	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	„Matematyka z plusem 3” – ćwiczenia podstawowe dla gimnazjum	
HISTORIA	„Historia. Podręcznik do klasy 3” Historia 3 – zes. ćwiczeń	ZAKUPIONE Z DOTACJI
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	„Bliżej świata. Wiedza o społeczeństwie, klasa 1-3”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
BIOLOGIA	„Świat biologii 3” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
CHEMIA	„Chemia” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
FIZYKA	„Spotkania z fizyką 34” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
GEOGRAFIA	„Planeta Nowa ” (podręcznik i ćwiczenia)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK ANGIELSKI	„New Exam Challenges 3”” (podręcznik)	ZAKUPIONE Z DOTACJI
	„New Exam Challenges 3”” (zesz. ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla gimnazjum	ZAKUPIONE Z DOTACJI
ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE	„Sztuka tworzenia”	ZAKUPIONE Z DOTACJI
JĘZYK NIEMIECKI	„Aha neu 3– kurs rozszerzony” (WSiP) (podr. + zeszyt ćwiczeń)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
RELIGIA	„Błogosławieni, którzy naśladową Jezusa” (JEDNOŚĆ)	<u>DO KUPIENIA PRZEZ UCZNIÓW</u>
INFORMATYKA	„Informatyka dla Ciebie”	ZAKUPIONE Z DOTACJI